
Ente Capofila: Comune di Bra, 
Piazza Caduti per la Libertà, 14 

12042 Bra (CN)
Unità di Staff CUC

cuc@comune.bra.cn.it  
Tel.: 0172.438247 – 125
comunebra@postecert.it  

www.comune.bra.cn.it  

M4C1 – Investimento 1.1.

Prot. da PEC
(cod. interno gara G00201)

Bra, 10/07/2023

Spett.le 
Comune di Cherasco

Settore Lavori Pubblici
c.a. RUP arch. Olimpia Molino

SEDE

OGGETTO: COMUNE DI CHERASCO.  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI 
LAVORI  DI  REALIZZAZIONE  ASILO  NIDO  IN  FRAZ.  RORETO  –  CUP: 
B91B22000780006.  CIG:  9721255966. 
EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE E INVIO DOCUMENTAZIONE  

In merito alla procedura in oggetto, a conclusione del proprio mandato di cui alla Vs. DD n. 186 del  
16/03/2023, con la presente viene dato atto dell’esito positivo delle verifiche effettuate in capo all’affidatario 
dei lavori in oggetto circa il possesso dei prescritti requisiti e si comunica, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del  
D.Lgs.  n.  50/2016,  l’efficacia  dell’aggiudicazione  di  cui  alla  determinazione  dirigenziale  n.  952  del  
22/05/2023 di questa struttura dell’Ente Capofila operante come C.U.C., riferendo e trasmettendo quanto di 
seguito indicato.

Con riferimento all’espletamento delle  verifiche effettuate  in  capo all’aggiudicatario della  gara  in  
oggetto BKMM DI BESHAY ATEF (Codice fiscale: BSHTFA65E11Z336R e Partita IVA: 07607050015), 
con  sede  in  Via  MONTE  CENGIO,  n.  16/7  –   10135  Torino  (TO)  si  trasmette  il  riepilogo  della 
documentazione  acquisita,  unitamente  a  copia  della  stessa (mediante  caricamento  nell’apposita  cartella 
creata  e  condivisa  in  cloud  di  cui  al  link  protetto  da  password  inviato  al  RUP in  indirizzo  in  data  
25/05/2023).

Si  ricorda  inoltre  che  sono  in  capo  al  RUP del  Comune  in  indirizzo  i  relativi  adempimenti  e  le 
comunicazioni  delle  schede ANAC (attraverso l’Osservatorio regionale).  Con riferimento a  ciò,  si  richiede 
l’invio di copia dell’avvenuta comunicazione della scheda di aggiudicazione.

Si rammenta il link di pubblicazione degli Atti e documenti di cui all’art.  29 comma 1 del D.Lgs 
50/2016, per la fase di aggiudicazione della procedura in oggetto, è il seguente:  
https://appalti.comune.bra.cn.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/
FrontEnd/Bandi/
view.action&currentFrame=7&codice=G00201&_csrf=BAFJB3I6219BZA9ECRS0EVDYDAUOCJXB 

Per ulteriori informazioni è possibile contattare l’Ufficio Gare (struttura dell’Ente Capofila operante 
come C.U.C.) presso il Comune di Bra (tel. 0172.438125-247).

Cordiali saluti.

Il responsabile del procedimento di gara
                          arch. Monica Perno

1

mailto:cuc@comune.bra.cn.it
https://appalti.comune.bra.cn.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G00201&_csrf=BAFJB3I6219BZA9ECRS0EVDYDAUOCJXB
https://appalti.comune.bra.cn.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G00201&_csrf=BAFJB3I6219BZA9ECRS0EVDYDAUOCJXB
https://appalti.comune.bra.cn.it/PortaleAppalti/it/ppgare_bandi_scaduti_lista.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G00201&_csrf=BAFJB3I6219BZA9ECRS0EVDYDAUOCJXB
http://www.comune.bra.cn.it/
mailto:comunebra@postecert.it

		2023-07-10T08:23:12+0200
	MONICA PERNO




